Servicio
Extremeno
de Salud

#

10

11

13

14

16
17
18
19
20
21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

ASENSIO CASTRO, MIGUEL ANGEL
DE LA NAVA BULEZ, PEDRO

REJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
LOZANO CARMONA, MIGUEL ANGEL
MENA SANGUINO, ELOY CANDIDO
ORTIZ PALACIOS, CARLOS
NAVARRO SANTOS, JOSE RAMON
CORTIIO RUIZ, PEDRO JUAN
FRANCO MANGUT, JUAN CARLOS
RAMOS PAREJO, PEDRO

VAQUERO LAZARO, MIGUEL ANGEL
ROMERO AGUNDEZ, FRANCISCO JAVIER

BENITEZ BENITEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ ESTANISLAO, JUAN FRANCISCO

JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO
GONZALEZ MARTIN, ALBERTO
DIAZ LOPEZ, RAFAEL JOSE
GONZALEZ CUBILLO, RAFAEL
GUTIERREZ PABLOS, JOSE CARLOS
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS
REJA MANCHADO, JUAN PEDRO

GIJON MERCHAN, JUAN

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES

Al

70,000
70,000
63,018
69,242
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,631
59,906
54,849
54,849
56,016
47,458
48,625
0,000

0,000

26,452
35,399
20,617

0,000

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
46,200
46,200
8,738
0,000
12,336

37,265
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AJII

1,872
0,780
7,644
0,312
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,312
0,000
0,000
0,234
0,000
3,822
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,272
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,094

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
5,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
10,000
5,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC  CAT/ESP
90,000  19a, 3m, 1d
90,000 18a, 11m, 12d
90,000 13a, 6m, 18d
89,554  14a, 10m, 28d
85,000  23a, 8m, 26d
85,000  18a, 2m, 20d
85,000 17a, 3m, 26d
85,000  16a, 7m, 15d
85,000  16a,3m, 17d
84,943  14a, 11m, 18d
79,906  12a, 10m, 3d
79,849  1la,9m, 13d
75,083  1la,9m, 10d
74,288  12a, Om, 10d
66,280  10a, 2m, 13d
63,625  10a, 5Sm, 6d
61,200 17a,4m, 3d
61,200 16a, 9m, 16d
60,190  7a, 18m, 36d
55,399  7a,7m, 7d
52,953  8a,5m, 11d
52,359  12a, Im, 9d



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

SANCHEZ CUESTAS, JUAN PEDRO
FONTANEZ BENITO, GERMAN
MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ DEL REY, ROBERTO
CRUZ GIL, JOSE CARLOS

GONZALEZ FERNANDEZ, ANTONIO
ALMODOVAR ALMODOVAR, JOSE MARIA
GUARDADO RODRIGUEZ, VICTORIANO
PAGADOR PAGADOR, ANTONIO

CANO PATERNA, JOSE MANUEL
ENRIQUE RUBIO, PEDRO ANGEL
MARTIN MUNOZ, PABLO

ZUMALABE DOMINGUEZ, JOSE
HERREZUELO SABIDO, JUAN ANTONIO
BARRAS HOLGUIN, FRANCISCO JAVIER
GARCIA RODRIGUEZ, PEDRO

DE LA CRUZ BLANCO, ANTONIO
ARTEAGA HERMIDA, JOSE

TORRES LIMA, BORJA FRANCISCO
FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN JOSE
PORRO CARROZA, AURELIO

SUAREZ JIMENEZ, ANTONIO

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT
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***1305**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES

Al

0,000
35,399
29,564
0,000
29,175
0,000
8,947
22,562
21,784
0,000
14,393
19,450
3,501
0,000
18,283
14,004
11,670
0,000
0,000
6,224
0,000

0,000

Al

35,209
0,000
0,000
26,985
0,000
28,270
0,000
0,000
0,000
9,766
0,000
0,257
0,000
0,000
0,000
2,827
0,000
10,023
9,766
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,000
2,106
0,000
0,000
0,000
14,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,156
10,686
13,728
0,000
0,000
4,290
0,000
0,000
2,808
14,000

14,000

AV

0,282
0,000
0,940
0,000
0,000
0,564
0,000
0,000
0,000
1,692
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
6,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC CAT/ESP
50,491 1la, 5m, 12d
50,399  7a, 7m, 23d
47,610  6a, 4m, 28d
46,985 8a,9m, 17d
44,175  6a,3m, 18d
43,834  9a,2m, 27d
37,947 la, 11lm, 8d
37,562  4a, 10m, 0d
36,784  4a, 8m, 14d
36,458 3a,2m, 15d
35,393 3a, lm, 1d
34,863  4a,3m, 9d
34,187 0a,9m, 21d
33,728 0a, Om, 0d
33,283  3a, 11m, 10d
31,831 3a,11m, 7d
30,960 2a, 6m, 16d
30,023  3a,3m, 1d
29,766  3a,2m, 15d
29,032 la,4m, 21d
29,000 0a, Om, 0d
29,000  Oa, Om, 0d
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58

59
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Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

FALCON VAZQUEZ, ANTONIO
REPILADO LOPEZ, ROMAN

COLLADO GARCIA, JUAN EMILIO
BRAVO LEAL, SERGIO

SANCHEZ TALAVERO, ANTONIO JESUS
RODRIGUEZ PASCUA, DIEGO

JIMENEZ DORADO, PEDRO MARIA
NUNEZ TOLEDO, FRANCISCO

MENA VIZUETE, EMILIO

DIAZ MORAN, OSCAR

REPILADO RAMAJO, ROMAN
ROMANILLOS SANCHEZ, EZEQUIEL
DONCEL SANCHEZ, JOAQUIN
MOGENA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
MATEOS PIZARRO, ALVARO

RAMOS SALGADO, JACINTO FABIAN
VILLA MATEOS, LUIS MIGUEL
BENITEZ TENA, PABLO

GAT CONTRERAS, LUCIO

MOYANO MARTIN, ERNESTO ANTONIO
PICADO PAVON, JUANA MICAELA

GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT
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***6960**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES

Al

0,000
3,890
0,000
5,835
10,892
0,000
0,000
0,000
7,391
0,000
0,000
4,279
6,613
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,890

0,000

Al

12,850
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,000
12,246
0,000
0,546
0,000
0,000
0,000
2,418
9,672
0,000
3,120
0,000
6,552
1,638
0,000
0,000
0,000
0,000
4,290
0,078

3,432

AV

0,000
8,400
0,000
0,799
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,585
0,000
0,000
0,000
4,042
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,188

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
10,000
10,000
10,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC CAT/ESP
27,850 4a,2m, 0d
27,290  0a, 10m, 10d
27,246 0a, Om, 0d
26,634  la, 3m, 2d
26,438  2a,4m, 0d
25,000  Oa, Om, 0d
25,000  0a, Om, 0d
25,000 0a, Om, 0d
24,809 la, 7m, 9d
24,672 0a, Om, 0d
22,585  0a, Om, 0d
22,399  Qa, 11m, 4d
21,613  1la, 5m, 20d
21,552 0a, Om, 0d
20,680  0a, Om, 0d
20,000  Oa, Om, 0d
20,000 0a, Om, 0d
20,000  0a, Om, 0d
20,000  Oa, Om, 0d
19,290  0a, Om, Od
18,968  0a, 10m, 8d

18,620  0Oa, Om, 0d



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

PORRO CARROZA, MIGUEL ANGEL
GALLARDO CID, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ JIMENEZ, DAVID
MATARREDONA RUIZ-CALERO, ISMAEL
GONZALEZ GALLEGO, SERGIO

PEREZ MURILLO, FERNANDO MANUEL
RAYA DIAZ, JUAN MANUEL

RAMOS BENITO, JUAN ENRIQUE
RODRIGUEZ EXPOSITO, MIGUEL
SIERRA TEJEDA, JOSE LUIS

SIERRA BARRANQUERO, ROBERTO

YANEZ MORENO, SANTIAGO

BARRIGA GONZALEZ, CANDELARIO MANUEL

CRUZ BABIANO, ALBERTO

CRESPO CASTANO, JOSE JOAQUIN
CALVINO HAUT, MANUEL RAMON
CANO DE LA GUERRA, ALVARO
COLLADO ARRIBAS, JOSE MARIA
DEL CAMPO LUMBRERAS, JOSE
DIAZ TORRES, JORGE

GRUESO CARRIZOSA, JOSE ANTONIO

GALLEGO GALLARDO, PEDRO JOSE

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT
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***9742**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES

Al

0,000
0,000
0,000
0,778
0,000
3,890
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

Al

0,000
0,000
0,000
2,313
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

3,276
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,423
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
2,000
2,000
4,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.II

0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

0,000
5,000
7,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC
18,276
17,000
14,300
12,514
6,000
3,890
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

CAT/ESP
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
Oa, 11m, 15d
0Oa, Om, Od
0Oa, 10m, 10d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od

0Oa, Om, O0d



Servicio
Extremeno
de Salud

# APELLIDOS Y NOMBRE

89 HINOJAL LEON, MANUEL JESUS

90 JIMENEZ ALMOGUERA, MANUEL

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

Estabilizacién - Electricista (28-12-2022) JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

DOCUM TOTAL EXP MISMA
IDENT Al AIl AIIl AV B.I BII  BIII B.IV CONC CAT/ESP

*FEE3473%% 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  0a, Om, 0d

**%8536%* 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0Oa, Om, 0d
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Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
! - Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria de gestion y servicios

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria de gestion y servicios

B.1: Formacion no reglada (dmbito gestion y servicios)

B.1I: Actividades docentes

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias

Pagina 6/6
DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i
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